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Rozlaczniki modutowe CLBS

Zalety kompaktowych roztacznikéw modutowych CLBS

Zalety:
nowoczesna konstrukga i wyglad,
catkowita integracja funkdji roztaczania
iizolacyjnej,
szeroka gama akcesoriow dodatkowych,
raczki drzwiowe czotowe boczne,
mozliwos¢ rozbudowy do wersji
4,61 8-biegunowej,
mozliwos¢ budowy przetacznikéw
1-0-11 ze standardowych modutdw.

Wielobiegunowe, modutowe roztaczniki obciazenia CLBS z napedem recznym wystepuja w zakresie
pradéw od 16 do 125 A. Aparaty te stuza do wykonywania czynnosci taczeniowych w obwodach

pod obciazeniem zapewniajac bezpieczna przerwe izolacyjna dla obwodow elektrycznych niskiego
napiecia, a w szczegoélnosci w obwodach sterujacych maszyn. Dzieki zastosowaniu szerokiej gamy
akcesoriow do roztacznikéw CLBS mozna z 3-biegunowego roztacznika otrzymac aparat 4-, 6- lub
8-biegunowy lub 3 /4-biegunowy przetacznik.

Przetaczniki CLBS zapewniaja przetaczanie obcigzenia miedzy dwoma zrédtami lub dwoma obwodami
niskiego napiecia, a takze ich bezpieczne odizolowanie w stanie otwartym. Seria aparatow CLBS
zostata zaprojektowana, przeszta kwalifikacje oraz testy zgodnie z kryteriami okreslonymi w normie
IEC60947-3.

@
P |
}
K*Jd
@
|
$
@
&
3 P
” ")' 7|
W |\ e
] @ s e

&

306

Gtowne roztaczniki zasilania
Roztaczniki bezpieczenstwa
Rozlaczniki rozdziatu energii
Sterowanie maszynami

Podwdjna przerwa w kazdym biegunie
Opcje montazu: na szynie montazowej
(maskownica do aparatury modutowej
z wycieciem 45 mm) lub bezposrednio
na drzwiach (patrz adapter do montazu
tablicowego)

Stopien ochrony IP20 dla akcesoriow
Ciezkie kategorie uzytkowania
(AC-221AC-23)

Pewna sygnalizacja stanu otwartego
Technologia styku punktowego




Roztaczniki modutowe CLBS

Dane techniczne - charakterystyki zgodne z norma IEC 60947-3

Typ (LBS 16 CLBS 25 CLBS 40 CLBS 63 CLBS 80
(1) 16A 25A 40A 63A 80A

Prad znamionowy

Znamionowe napiecie izolacji )
Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane (Uimp)
Prad cieplny Ith (40°C) (W]
AC-20A/B 415V AC
AC-21A/B 415V AC
AC-22 A/B 415V AC
AC-23A/B 415V AC
AC-20A/B 500V AC
AC-21A/B 500V AC
AC-22A/B 500V AC
AC-23A/B 500V AC
Znamionowy AC-20A/B 690V AC
prad taczeniowy (1) AC21A/B 690V AC
AC-22 A/B 690V AC
AC-23A/B 690V AC
DC-20A/B 110V DC
DC-21A/BY 110V DC
DC-20A/B 250V DC
DC-21A/B? 250V DC
DC-20A/B 400V DC
DC-21A/B% 400V DC
400V AC
Moc taczeniowa dla kategorii uzytkowania AC-23 % 500V AC
690V AC
Znamionowy prad wytrzymywany krétkotrwale 1s.
0,25s.
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Prad znamionowy zwarciowy umowny z bezpiecznikami (kA rms, wartos¢ spodziewana)
Prad znamionowy bezpiecznika

Spodziewany prad zwarciowy

Prad znamionowy zwarciowy umowny w obwodzie chronionym dowolnym wyfacznikiem zapewniajacym wylaczenie w czasie krétszym niz 0,3s

Znamionowy prad krotkotrwaty wytrzymywany 03s.
Podtaczenia

Minimalny przekrj kabla Cu mm?
Maksymalny przekréj kabla Cu mm?
Moment dokrecajacy min./maks. Nm
Trwatos¢ (ilos¢ cykli taczeniowych)

Moment przetaczajacy - aparat 3-biequnowy Nm
Moment przetaczajacy - aparat 4-biequnowy Nm
Straty mocy W/biegun

Kategoria A = czeste czynnoscitaczeniowe
Kategoria B = sporadyczne czynnosci faczeniowe
- podtaczy¢ po jednym polu na kazdy biequn zasilania DC

@ aparat 3-biegunowy: 2 bieg
©)- aparat 4-biegunowy: po 2

(A)
(kA)

(kA)

800 800 800 800
8 8 8 8
16 25 40 63
40
63
25
16 25 40
32/40 40/63
25 40
40 63
25 40
75 n 18,5 30
75 n 18,5 30
75 15 15 30
1,26 1,26 1,26 15
18 18 18 2,1
16 25 40 63
50 50 50 50
2,5 2,5 2,5 3
15 15 15 25
16 16 16 35
2/2,2 2/2,2 2/2,2 3,5/3,85
100000 100 000 100000 100000
1 1 1 14
1.2 12 1,2 1,6
0,15 0,4 0,9 15

uny potaczone szeregowo i podtaczone do "+"; trzedi biegun podtaczony do
iequny potaczone szeregowo i podigczone do "+" i "-" Zrddta zasilania DC
- podana moc jest wartoscig szacunkowa, wartosdi pr

%du moga sie roznic w zaleznosci od producenta
©)- dla znamionowego napiecia taczeniowego Ue=415V AC

Zrodta zasilania DC

800

8
80

80

63

80

63/80

40

80

40
37
37
37
15
2,1

80
50

25
35

3,5/3,85
100000

14
1,6
24

ETI

(LBS100 | CLBS125

100A

800
8

100

100

80

100

80/100

63

100

63
45
45
45
2,75
39

100
25

10
70
4/4,4

100000

16
2
43

125A
800
8
125

125

100

125

100/125

63

125

63
55
55
55
2,75
39

125
25

10
70

4/4.4
100000

1,6
2
71
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Roztaczniki modutowe CLBS

Roztaczniki modutowe CLBS

Liczba Pakowanie

biegundw (szt.)

(LBS 16 3P 004661400 16 3 230 124
(CLBS 25 3P 004661401 25 3 228 1/24
(LBS 403P 004661402 40 3 228 124
(LBS 63 3P 004661403 63 3 320 124
(LBS 80 3P 004661404 80 3 32 1/24
(LBS 100 3P 004661405 100 3 600 112
004661406 125 3 624 112

CLBS1253p

Przystosowane do montazu raczek bezposrednich oraz drzwiowych (czotowych i bocznych).

Akcesoria

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)
(LBS-DH80/B Raczka bezposrednia, czarna 004661410 CLBS 16-80A 3P 10 1/200
(LBS-DH125/B Raczka bezposrednia, czarna 004661411 CLBS 100-125A 3P 8 1/200
% Raczka bezposrednia, czerwona 004661412 CLBS 16-80A 3P 10 1/200

CLBS-DH80/B

CLBS-DH125/B

CLBS-DH80Y/R

Nr Do Waga | Pakowanie
kodowy OENERA (9) (szt.)

Raczka drzwiowa z blokada, szara 004661415 CLBS 16-80A 3P 101 1/45
'l | Raczka drzwiowa z blokada, szara 004661416 CLBS100-125A3P 103 1/45
‘ Raczka drzwiowa z blokada, szara 004661417 CLBS 16-125A 3P 190 1/25

CLES-ERG0/G Uwaga: do raczek drzwiowych nalezy dobra¢ odpowiedni watek.

CLBS-EH125/6

CLBS-EH125/016G

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)
CLBS-EH80/YR Raczka drzwiowa z blokada, 26tto-czerwona 004661418 CLBS 16-80A 3P 102 1/45
CLBS-EH125/YR Raczka drzwiowa z blokada, zotto-czerwona 004661419 C(LBS100-125A3P 104 1/45
CLBS-EH80/YR % Raczka drzwiowa z blokada, Z6tto-czerwona 004661420  CLBS 16-125A 3P 200 1/25

Uwaga: do raczek drzwiowych nalezy dobrac odpowiedni watek.
CLBS-EH125/YR

CLBS-EH125/01YR

Nr Do Waga | Pakowanie
kodowy OENERA (9) (szt.)
(LBS-EH80
‘w CLBS-5200 Watek, 200 mm 004661422 CLBS-EH125 60 1110

CLBS-EH80
(LBS-S320 Watek, 320 mm 004661423 CLBS-EH125 80 1/90
Watek, 400 mm 004661424  CLBS-EH125/01 125 1/25
CLBS-S Dla roztacznikéw 3/4 P, watki napedu s3 identyczne dla raczek drzwiowych czotowych i bocznych.

Nie stosowac do przetacznikéw
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Roztaczniki modutowe CLBS

Do Pakowanie
OENERA (szt.)
) (LBS-EH80
(LBS-GCEH80, 125 Prowadnica watka 004661421 CLBS-EH125 130 1/240
TR Prowadnica watka 004661489 (LB-EH125/01 29 1/25

Prowadnica watka utatwia wprowadzenie watka napedu do raczki drzwiowej przy wzajemnym przesunieciu osi montazu watka i raczki drzwiowej
0 maksymalnie 15 mm.
Wymagana jest w przypadku watkdw o dtugosci przekraczajacej 320 mm.

CLBS-DMK80

kompaktowy

004661413

Do

stosowania z:
CLBS 25-80A 3P

60

Pakowanie
(szt.)

1/50

|CLBS-DMK125 ~ zestalowgszyna DIN

Zestaw ten umozliwia bezposredni montaz rozt

004661414

CLBS 100-125A 3P

120

1720

znika na drzwiach rozdzielnicy lub na scianie bocznej. Zaciski przytaczeniowe roztacznika s zawsze

:‘!

(LBS-GCEH80, 125

dostepne. Montaz raczki drzwiowej jest s;zbki ifatwy dzieki dostarczonej w zestawie nakretce blokujacej, instalowanej wewnatrz obudowy.
Adapter nie jest kompatybilny z raczkami CLBS-EH125/01.
(LBS-DMK80 (LBS-DMK125
. )
Do Pakowanie ®
OENERA (szt.) st
(LBS-4P/16 4-ty biegun 004661432 (LBS 16A 3P 72 1/36 ' I N ﬂ
(LBS-4P/25 4-ty biegun 004661433 (LBS 25A3P 72 1/36 o
(LBS-4P/40 4-ty biegun 004661434 (LBS40A 3P 72 1/36 $ [
(LBS-4P/63 4-ty biegun 004661435 (LBS 63A 3P 100 1/36 g
(LBS-4P/80 4-ty biegun 004661436 CLBS 80A 3P 102 1/36 (LBS-4P
((LBS-4P/100  4-tybiegun 004661437 (LBS 100 A3P 200 116 16..80
4-ty biegun 004661438 (LBS125A3P 205 116

Insteilacja.ﬁzwartego bieguna przeksztatca 3-biegunowy roztacznik CLBS w 4-biegunowy lub 3-biegunowy przetacznik CLBS w 4-biegunowy
przetacznik.

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)
CLBS-N/40 Biegun neutralny, zwarty 004661443 CLBS 16-40A 3P 200 1/36
(CLBS-N/80 Biegun neutralny, zwarty 004661444 CLBS 63-80A 3P 200 1/36
(CLBS-N/125  Biegunneutralny, zwarty 004661445 CLBS 100-125A3P 200 1/16

Biegun N jest nieroztaczalny.

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)

CLBS-PE/40 Biegun uziemiajacy 004661446 CLBS 16-40A 3P 200 1/36
CLBS-PE/80 Biegun uziemiajacy 004661447 (CLBS 63-80A 3P 200 1/36
(CLBS-PE/125  Biegun uziemiajacy 004661448 (LBS 100-125A3P 200 1/16

Biegun uziemiajacy (ochronny) jest nieroztaczalny.

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)
10 Styki pomocnicze NO-+NC 004661425 CLBS 16-125A 44 1/52
Stgki wyprzedzajace. Zmiana stanu stykow wyprzedza zmiane stanu toréw gtéwnych aparatu przy przejsciu z pozycjil do 0. Styki instaluje sig na lewej
lub prawej stronie aparatu.

CLBS-PST1
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(LBS-CK80

CLBS-CK125

CLBS-EH80/G CO CLBS-EH125/G CO

CLBS-TS40 1P

Roztaczniki modutowe CLBS

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)
CLBS-CK80 Adapter do budowy przetacznikéw I-0-ll, czarna 004661439 2x(LBS 7 42
raczka 16-80A 3P
. Adapter do budowy przetacznikéw I-0-ll, czarna 2x(LBS
racka 004661440 100-125A 3 240 1710

Do jednego zestawu przetacznika nalezy dodatkowo zaméwic 2 roztaczniki.
Do uzyskania napedu drzwiowego nalezy dodatkowo zamdwic raczke drzwiowg oraz watek.

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)

Adapter do budowy przefacznikéw I-| + 111,

CLBS-CKI-+1180 qamaraka

004661522 2xCLBS 16-80A 3P 90 /42

) Adapter do budowy przefaaznikow H +1HI,—— gp0c0693 xcips 100-125A3p 240 110
czarna raczka

Roztaczniki do budowy przetacznika nalezy zamawiac osobno.

Do Pakowanie
stosowania z: (szt.)
. 2xCLBS
CLBS-EH80/G (O Raczka drzwiowa I-0-1l z blokada, szara 004661441 16-80A 3P 20 1/42
- Raczka drzwiowa 1-0-11 2 blokada, szara 004661442 LS 240 110
2 3 100-125A 3P

Uwaga: do raczek drzwiowych nalezy dobra¢ odpowiedni watek.

Do Pakowanie
OENERA (szt.)

(LBS-EH80/G (O,

CLBSV-5200 Watek, 200mm 004661886 () ps_H125/6 €O

0,05 1/100

(LBS-EH80/G (0,

. Watek, 320mm 004661887 (| g F125/6.CO

0,09 1/100

Tylko do pofaczen czotowych.

Zastosowanie

Ostona zaciskdw gorna/dolna chroni przed bezposrednim kontaktem z cze$ciami bedacymi pod
napieciem. Otwor w kazdym biegunie ostony umozliwia umieszczenie sondy do pomiaru temperatury.

Do Pakowanie

stosowania z: (szt.)

CLBS-TS40 3P Ostona zaciskéw 3P 16-40A 004661426 (LBS 16-40A 20 1/110
CLBS-TS80 3P Ostona zaciskow 3P 63-80A 004661427 (LBS 63-80A 20 1125
CLBS-TS125 3P Ostona zaciskéw 3P 100-125A 004661428 CLBS 100-125A 63 1/22
CLBS-TS40 1P Ostona zaciskéw 1P 16-40A 004661429 CLBS 16-40A 8 1/200
CLBS-TS80 1P Ostona zaciskow 1P 63-80A 004661430 (LBS 63-80A 6 1/200
Ostona zaciskow 1P 100-125A 004661431 (LBS 100-125A 22 1/120

Numer katalogowy obejmuje zestaw dwdch oston (gorna i dolna).
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1. Miejsce przewidziane do montazu 4-tego bieguna
(max. 1element na roztacznik)
lub bieguna neutralnego zwartego
lub bieguna uziemiajacego
lub modut styku pomocniczego

2. Miejsce przeznaczone do montazu wytacznie na jeden
modut styku pomocniczego

Uwaga: catkowita liczba dodatkowych modutéw jakie
mozna zainstalowac w roztaczniku jest ograniczona do 4

Wiecej informacji o mozliwych kombinacjach elementéw
nastronie nastepnej

1. Miejsce przewidziane do montazu 4-tego bieguna
(max. 1 element na rozfacznik) lub bieguna
neutralnego zwartego lub bieg Miejsce przewidziane
do montazu 4-tego bieguna (max. 1 element na
roztacznik)
lub bieguna neutralnego zwartego
lub bieguna uziemiajacego
lub modut styku pomocniczego

2. Miejsce przeznaczone do montazu wyfacznie na jeden
modut styku pomocniczego

ETI

CLBS 16 - CLBS 80 3P-z raczk bezposrednia

Widok z boku

Raczka drzwiowa - montaz czotowy

Widok z boku

Widok z przodu

O

8.8

8.8

CLBS 16-CLBS 80

Raczka drzwiowa - montaz boczny

Widok z przodu

ey

Uwaga: catkowita liczba dodatkowych modutéw jakie 98
mozna zainstalowac w roztaczniku jest ograniczona do 4
Wiecej informacji o mozliwych kombinacjach elementow 8'8[ =
nastronie nastepnej Ms]
B. CLBS-EH125/01
C. CLBS-EH80
Wymiary zewnetrzne Z ostonami Wymiary | Rozstaw osi
Prad Ith (mm) zaciskow montazowe | zaciskow
(mm) (mm) (mm)
(A)
16-40 30 235 100 372 110 45 15 68 15 30 75 15
63-80 30 235 100 372 110 525 175 76 175 35 85 17.5

1. Miejsce przewidziane do montazu 4-tego bieguna
(max. 1element na roztacznik)

lub bieguna neutralnego zwartego
lub bieguna uziemiajacego
lub modut styku pomocniczego

2. Miejsce przeznaczone do montazu wyfacznie na jeden
modut styku pomocniczego

Uwaga: catkowita liczba dodatkowych modutéw jakie
mozna zainstalowac w roztaczniku jest ograniczona do 4

Wigcej informacji o mozliwych kombinacjach elementéw
na stronie nastepnej

CLBS 100-CLBS 125 3P - z raczka bezposrednia

Widok z boku Widok z przodu
F
-~ M _®—@
S
Jiuti= )
=
ofefe
U] zZ
o o}
oleflefle] o
i :2 el
H e — e
g8l | F1 | F1| 88
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Roztaczniki modutowe CLBS -rysunki wymiarowe

~

CLBS 100-CLBS 125
Raczka drzwiowa - montaz czotowy Raczka drzwiowa - montaz boczny

Widok z boku Widok z przodu 1. Miejsce przewidziane do montazu 4-tego
bieguna (max. T element na roztcznik)

37, E i c lub bieguna neutralnego zwartego
M @ lub bieguna uziemiajacego
F lub modut styku pomocniczego
|
3
L]

2. Miejsce przeznaczone do montazu wytacznie
na jeden modut styku pomocniczego

Uwaga: catkowita liczba dodatkowych modutéw
jakie mozna zainstalowac w roztaczniku jest
ograniczona do 4

80

' | Wiecej informacji o mozliwych kombinacjach
! elementdw na stronie biezacej

A. CLBS-EH125/01 F1]]88

B. CLBS-EH125

Wymiary zewnetrzne Z ostonami Wymiary | Rozstaw osi
(mm) zaciskow montazowe | zaciskow
(mm) (mm) (mm)

100-125 30 201 100 372 189 78 26 1246 13 26 1314 26

Konfiguracje stykow pomocniczych CLBS-PS11 (NO+NC)

Maks. 2 moduty tj. 4 styki

[Q] 9]
I Wyprzedzenie Bez wyprzedzenia
o] ©
nn nn
ol[o][o][@ [ellellolcl& So][ella][a] ol[ol[al[oJ[o]&
ol[ololo PSS e o BB EE
N = U — T = T —
PN EEENE EEE]E PP EEEEE PEEE)
SoElolol  ©@EEE P EEEEEEE D REE
U — U — uJ — U —
nn nn N
ololollol[o] ololalolo]e S[olalo]o]a] PP EEEEE
clo@Eol o@oEole ©EePloe |[©rleooo]e
U — Ny — J — J —
nn ata
glollallal olo[allalel[a] ollol[al[e]e]o PREEE
PleEie cloEIGEIE] o eEEE o[@Gloe
way) Ty — U =

Prad znamionowy Prad taczeniowy I, (A), 230V AC

) AC-T3 | AC-15
NO+NC 10 10 6

Konfiguracja dodatkowych biegundéw : 4 - go, N - neutralnego, PE - ochronnego

s A%
ol[alalld] [cl[al[a][o] [ol[al[d] [o][al[o]

\SI IUOJ\
I I
) NEE 5
1 = Z| = | =
ol[al[e][a] [Sl[S][S][S] Ol[S][S][S] [SI[S][S][O
<t = s =
\OI|§H§II§H8I ol[allallo][] OIO@@ISI R[@lElE]
| o & | & o | |
\ HEIOMREICIERP =
— = = — = — = _
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Roziaczniki modutowe CLBS -rysunki wymiarowe

ETY I

ETISWITCH

/
CLBS 16 - CLBS 80 - z adapterem do budowy przetacznikow CLBS 16 - CLBS 80 - z adapterem do budowy przetacznikow
Raczka bezposrednia Raczka drzwiowa
Widok z przodu Widok z boku
Wymiary Wymiary Rozstaw osi
Prad Ith zewnetrzne montazowe zaciskow
(mm) (mm) (mm)
(A)

16-40 105 372 97.5 15 45 68 48.75 30 75 15 75

63-80 105 372 105 17.5 52.5 76 52,5 35 85 17.5 8.75
- J
s )

CLBS 100 - CLBS 125 - z adapterem do budowy przetacznikow CLBS 100 - CLBS 125 - z adapterem do budowy przetacznikéw
Raczka bezposrednia Raczka drzwiowa
Widok z przodu Widok z boku
z
. Wymiary Rozstaw osi
Prad ith Wymiary zewnetrzne Aparat T .
(mm) (mm) (mm) (mm)
(A) F1 T

100-125 105 3N 159 26 1245 52.8 1315 26

- J
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CLBS-EH80 Podfaczenie Podtaczenie boczne Otworowanie drzwi
(16-80A) czotowe z prawej strony
IP55, montaz przy pomocy IP65, montaz przy pomocy
2 wkretow 4 wkretow
| 40
o | L
o7 1
on -1
CLBS-EH125 Podfaczenie Podfaczenie boczne Otworowanie drzwi
(100-125A) czotowe z prawej strony
IP55, montaz przy pomocy IP65, montaz przy pomocy
2 wkretow 4 wkretow
|
o | o

CLBS-EH125/01 Podfaczenie Podtaczenie boczne Otworowanie drzwi
(16-125A) czotowe z prawej strony

278
CLBS-EH80/G CO Podtaczenie Otworowanie drzwi
CLBS-EH125/G CO czotowe

IP55, montaz przy pomocy IP65, montaz przy pomocy Montaz przy pomocy
2 wkretow 4 wkretow nakretki
135
2225
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Roztaczniki modutowe CLBS -rysunki wymiarowe

ETI T

Watek 004661424
(LBS-5400/01

Raczka drzwiowa do montazu czotowego
Iub bocznego 004661417 CLBS-EH125/016

2x 004661428 (LBS 100...125 3P
(Tx géma, 1x dolna)

(LBS aparat
004661406 CLBS 125 3P

Adapter do budowy przefacznikéw
004661439 (LBS-CK80

/ Mocowanie wyposazenia dodatkowego \
004661429
004661430 004661426
004661427
/ 004661400 / 004661401
) 004661402 / 004661403
| 004661404
| )
< | 1 004661432 / 004661433
004661434 / 004661443
Raczka bezposrednia & . I f‘/ 004661446 / 004661435
, @\ ‘ 004661436 / 004661444
« N <« 004661447
004661425
K (LBS aparat \
200466140 CLBS 16 3P
Przykfady: Ostony zadiskow

N
-

(185 16..80

(185100..125

L A
60A - 80A
mm
pla A
olfolfol B 203 254
C 102 102
oloo] Y 75 75
51
16-125A
X Y 6 mm
X rlnin: 25mm min.5 mm
CLB-EHSO,
203 mm B3mm CLBS-EH125 [=X+32mm 13 mm 15mm
Xmin:25 mm _
2 mm ass-ezsior - >r<n+;s,5 175mm  215mm

356 mm

min. 5mm )

14,5%°mm

BAEEETLD Dfugosc watka do stosowania
(ETIBOX) zraczka (mm)
2 (gfebokos 1=
obudowy) CLB-EH80, CLBS-EH125/01
(mm) CLBS-EH125
150mm 49 200 400
200mm 929 200 400
250mm 149 200 400
300mm 199 320 400

315

ETISWITCH



